
DYSO: este o membrana flexibilă pentru decuplarea finisajului ceramic în spaţii interioare si exterioare. Rezistenţă
maximă la deformare. Suporta fisuri pana la 20 mm. aderenţă optimă cu adezivul tip C2 S1/S2. Rezultate garantate.

DYSO sistemul decuplare extrema exterioare si interioare

antifisură

suport cu incalzire in pardosealasuport conventional

1. Suport
2. Adeziv tip C2 S1/S2
3. Membrana DYSO
4. Pavaj

1. Suport / lemn
2. Plasa incalzire in pardoseala
3. Adeziv tip C2 S1/S2
4. Membrana DYSO
5. Pavaj

330 g/m21 mm  

DYSO membrana

SOLUTII SPECIALE

4

3

2

2

1

1

4

5

3

2



•	 Montare usoara si rapida.
•	 Anuleaza transmiterea tensiunilor produse de mișcările structurale de la suport la finisaj.
•	 Evita formarea fisurilor in finisaj.
•	 Speciala pentru montarea sub piese ceramice de format mare.

avantaje

1. Suport / lemn
2. Plasa incalzire in pardoseala
3. Adeziv tip C2 S1/S2
4. Membrana DYSO
5. Pavaj

Membrana flexibilă
pentru decuplare care
se monteaza sub pavajul
ceramic în spaţiile
interioare.

referinţă    denumire tip ambalare

544017778 DYSO 30 Rola de 1,5 x 20 m (30 m2)

544016405 DYSO 15 Rola de 1,5 x 10 m (15 m2)

544017761 DYSO 7,5 Rola de 1,5 x 5 m (7,5 m2)

DYSO


